lurgentis aurore. q̄ si concludit ostia  
a uentris qui portauit: nec abstulit  
mala ab oculis meis. Quare non in  
uulua mortuus sum: egressus ex  
utero non statim perii. *v. iii.*

**Q**uoniam exceptus genibus. cur lacta  
tus uberibus? Hunc enim dormientem file  
rem. Et sompno meo quiescere cum  
regibus et consulis terre. que edifica  
uit sibi solitudines. uel cum principi  
bus qui possident sibi aurum. et reple  
nt domos suas argento. *ix. vi.*

**S**icut abortiuum absconditum  
non subsisterem. uel qui con  
cepti non uiderunt lucem. Ibi impi  
cessauerunt acumulti. et ibi quieue  
runt fessis robore: et conclam uncti  
pariter sine molestia. qui non ex  
audierunt uocem exactoris. *xii.*

**P**arui et magni ibi sunt. et  
feciuius libet ad domino suo. Quare  
data est misero lux: et uita huius  
in amaritudine anime sunt. qui ex  
pectant mortem et non ueniunt. cili et  
fodientes chel aurum: gaudentes ue  
hementer cum inuenerint sepulch  
rum. *v. iii.*  
**V**iro cui abscondita est uia. et circumdedit eum deus tene  
bris. In te quoniam comedam suspiro. et  
quasi mandantem aquam sic rugit  
meus. quia timor quem timebam  
euenit mihi. et que uerebar accidit.  
Nonne dissimulavi. nonne filium  
quieui. et ueni super me indignatus.

**R**espondent autem *Sabdo. l. i.*  
Reliphaz themanites dixit.

Si cepimus loqui tibi: forsitan mo  
leste accipies. sed conceptum sermo  
nem tenere quis possit: Ecce docui  
isti multos. et manus lassas robo  
raui.

**V**acillantes con *v. ii.*  
firmauerunt sermones tui. et ge  
nua tremula confortasti. Hunc ue  
nit super te plaga et defecisti: teti  
git te et conturbatus es. *v. iii.*

**R**ecordare queso te: quis unquam  
innocens perit: aut quando recti delati sunt?  
Quis potius qui operant iniquitatem  
et seminant dolorem: et metunt eos  
flante deo perisse. et spiritu ire eius  
esse consumptos? Rugitus leonis  
et uox leone: et dentes canis leo  
num contriti sunt. Tygris perit. et  
si habere predam. et canis leonum dis  
sipati sunt. *Domnica. Quarta.*

*decima. ad uespas. a. sup. pos.*

Benedictus. *Psalm. In certum. Ps.*

*ix. cap. Benedictus deus et pater*

*h. iii. O lux beata trinitas. Vespina. ad.*

In omnibus huius non peccauit iob  
labiis suis neque stultum quod contra  
deum idcirco est. *P. Magnificat. sa. e. dno.*

**C**ustodi deus domine ecclesiam tuam.  
propitioe perpetua. et quia fi  
ne te labitur humana mortalitas.

in omnibus in tribu neptalim: in  
cuius tū puerile gessit in ope. **R.**

**D**omine do mine ut de uinculis  
improperii huius absoluas me aut cer  
et de super terram eripias me. Vere  
miserari delicta me a uel paren  
tum meorum neque uindictam lu  
mal de peccatis meis quia erit il  
lustrantes te domine  
omnia iudicia tua iusta sunt et om  
nes uiae tuae misericordiae et ueritatis et  
domine domine memeto me **R. u.**

omnesque cum irent omnes ad uirtulos  
auricolos quos ieroboam fecerat  
Ieremias: hic solus fugiebat confor  
tia omnium. et pergebat ad ierusalem  
ad templum domini et ibi adorabat  
dominum deum israel. Omnia primitiua sua  
et suas decimas fideliter offerens: ita  
ut tertio anno plesuisset et ad ue  
nit ministraret omnem decimatio  
nem. haec et huiusmodi similia secundum legem  
dei paruit in **R.** **O**mnino tempore bene

dic deum et pete ab eo ut uas  
dum uigat. Et omni tempo  
re confi lia tu a in uo  
ma ne at. **V. Memore esto**  
filii quoniam pauperem ui  
tam gerimus habebit multa bona si  
tunc erit de um. Et di.

**Q**uoniam factus fuit uir: **R. m.**  
Acceptit uxorem annam de tri  
bu sua genuitque ex ea filium nomen  
suum imponens ei: timere deum ab in  
fancia docuit. et abstine ab omni pec  
cato. Egit cum captiuitatem deue  
nisset cum uxore sua et filio in ciui  
tate minime curauit tibi sua et omnes  
ederent ex cibis gentilium: iste custo  
diuit animam suam. et minime con  
taminat in **R.**

**M**emor esto filii  
quoniam pauperem uitam gerimus  
habebit multa bona si tunc  
erit de um. **V. Fiducia**  
magna erit coram summo de o e le